下页继续版本 30.08.2023 页码 1/8
插座; 带护线盒; 3极; 类型 A; 4,00 mm²; 黑色
产品技术参数表 | 订货号: 770-203/035-000
颜色: 黑色 外形尺寸（单位：mm）
外形尺寸（单位：mm）
Overall length when mated
Female connector/socket WINSTA® MIDI 3-pole

下页继续版本 30.08.2023
产品技术参数表 | 订货号: 770-203/035-000
页码 4/8
环境要求
工作温度 -5 … +40 °C
持续工作温度 -35 … +85 °C
持续工作温度说明 绝缘部分适用温度 ≤ 105 C
.
商业数据
eCl@ss 10.0 27-44-06-05
eCl@ss 9.0 27-44-06-05
ETIM 8.0 EC002560
ETIM 7.0 EC002560
PU (SPU) 25 个
包装类型 Box
德国销售组织原产国 DE
GTIN 4055143209168
德国销售组织关税 85366990990
.
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
认证 / 证书
般認證
认证 其他认证信息 认证名称
cURus
Underwriters Laboratories
Inc.
UL 1059 E 45172
.
船舶應用認證
认证 其他认证信息 认证名称
LR
Lloyds Register
IEC 61984 LR22429487TA
.
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance
770-203/035-000
.
文档
下页继续版本 30.08.2023
产品技术参数表 | 订货号: 770-203/035-000
页码 5/8
Bid Text
770-203/035-000
19.02.2019
xml
3.05 KB
770-203/035-000
08.06.2015
doc
23.50 KB
ausschreiben.de
770-203/035-000
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models
770-203/035-000
.
1 相关产品
1.1 系统对应方
1.1.1 分线器
订货号: 770-607
3 路分线器; 3极; 类型 A; 1 输入; 3 个输出;
黑色
订货号: 770-608
5 路分线器; 3极; 类型 A; 1 输入; 5 个输出;
双侧输出; 黑色
订货号: 770-633
h 型分接器; 3极; 类型 A; 1 输入; 2 个输出; 2
个锁定卡; 黑色
订货号: 770-634
h 型分接器; 3极; 类型 A; 1 输入; 2 个输出;
单侧输出; 2 个锁定卡; 黑色
订货号: 770-636
h 型分接器; 3极; 类型 A; 1 输入; 2 个输出;
单侧输出; 3 个锁定卡; 用于自由导线对接;
黑色
订货号: 770-635
h 型分接器; 3极; 类型 A; 1 输入; 2 个输出;
双侧输出; 3 个锁定卡; 用于自由导线对接;
黑色
订货号: 770-606
T 型分接器; 3极; 类型 A; 1 输入; 2 个输出; 2
个锁定卡; 黑色
订货号: 770-615
T 型分接器; 3极; 类型 A; 1 输入; 2 个输出; 3
个锁定卡; 用于自由导线对接; 黑色
订货号: 770-637
开关用分线器; 单极开关和串联电路; 3极; 类
型 A/S; 1 输入; 5 个输出; 黑色
订货号: 770-638
开关用分线器; 单极开关和节流阀双向回路;
3极; 类型 A/S; 1 输入; 5 个输出; 黑色
.
1.1.2 电缆装配
订货号: 771-9993/006-101
预置互连电缆; Eca; 插座－插头; 3极; 类型
A; H05VV-F 3G 1.5 mm²; 1 m; 1,50 mm²;
黑色
订货号: 771-9993/206-101
预置连接电缆; Eca; 插头/开放式; 3极; 类型
A; H05VV-F 3G 1.5 mm²; 1 m; 1,50 mm²;
黑色
.
1.1.3 配电箱
订货号: 899-631/181-000
分接盒; 230 V + DALI; 2 个输入; 6 个输出;